CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ - BAHIA

CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2025
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº003/2025

A Câmara de Vereadores de Irecê l/Ba torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 13/03/2025 a
13/03/2026, realizará credenciamento de pessoa jurídica para fornecimento de refeições no município de Irecê, visando atender
demandas da Câmara de Vereadores de Irecê. Informações e Edital:  http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmirece/home / //
irececamaradevereadores@gmail.com // https://pncp.gov.br. Weliton Tatiano Marques de Souza – Agente de Contratação.

		2025-03-13T15:23:42-0300